



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:
MHMP 289359/2021

Sp. zn.:
S-MHMP 287347/2021

150 00 Praha 5

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Pavel Gorčík

236 002 370

Počet listů/příloh: 2/3

Datum:

04.03.2021

Bytové družstvo Smikova - poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

dne 3. 3. 2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci nájmu bytu [redacted], a dále informací týkajících se sporu o určení, že [redacted] jsou oprávněnými nájemci bytu (dále jen „žádost“).

K jednotlivým bodům Vaší žádosti Vám sdělují následující:

1. Svědčí k dnešnímu dni [redacted] stále nájemní právo na dobu neurčitou k uvedenému bytu v Brykově ulici?

K dnešnímu dni [redacted] nájemní právo k bytu v Brykově ulici nnesvědčí.

2. Pokud nikoliv, žádáme o sdělení, na základě jaké skutečnosti došlo k jeho zániku; i v tomto případě žádáme o doložení příslušných listin.

Nájem bytu skončil na základě dohody smluvních stran ke dni 13. 5. 2020, k tomuto dni byl předmětný byt současně vyklizen a protokolárně předán pronajímateli.

Příloha: Nájemní smlouva č. [REDACTED]
Dohoda o zániku nájmu bytu ze dne 13. 5. 2020
Předávací protokol ze dne 13. 5. 2020

3. U jakého soudu vedli [REDACTED] řízení o určení, že jsou oprávněnými nájemci bytu, pod jakou spisovou značkou bylo toto řízení vedeno, jaký byl přesně předmět tohoto řízení a jak toto řízení skončilo?

Hlavnímu městu Praze není známo, že by [REDACTED] vůči němu podali žalobu na určení, že jsou oprávněnými nájemci bytu. Nedisponujeme žádnými dokumenty zaslanými soudem, týkajícími se takového řízení, stejně tak ani hl. m. Praha nevyhotovovalo žádná vyjádření či obdobné listiny, které by se takového sporu týkaly.

Ing. Josef Tunkl
ředitel odboru OBF

podepsáno elektronicky